

DECOMPOSITION DES PRIX GLOBALE ET FORFAITAIRE

LOT 04: PEINTURE - REVETEMENTS DE SOLS

	DESIGNATION	U	QTE	PU	MONTANT HT
4.2	PEINTURE				
4.2.1	PEINTURE SUR OUVRAGES EN BOIS PREPEINTS	ens	1	108,00 €	108,00 €
4.2.2	PEINTURE SUR BOIS PEINTS SUR OUVRAGES EXISTANTS CONSERVES Tous les ouvrages bois existants conservés situés dans les zones impactées par les travaux : plinthes, poteaux d'arrêt de cloisons, trappe de visite, baguettes d'angle, champlats etc. Toutes les portes existantes conservées au 2ème étage à peindre Tous les ouvrages existants à conserver : étagères, portes de placard, entourage tableaux de classe... au 2ème étage	ens U ens	1 13 1	5 355,00 € 117,85 € 2 065,50 €	5 355,00 € 1 532,05 € 2 065,50 €
4.2.3	PEINTURE SUR BOIS DES OUVRAGES A POSER Tous les ouvrages bois neuf non stratifiés, plinthes, poteaux d'arrêt de cloisons, trappe de visite, baguettes d'angle, champlats etc. du 2ème étage, dans cages d'escaliers, et au droit des ouvertures à créer	ens	1	2 624,50 €	2 624,50 €
4.2.4	VERNIS SUR BOIS CONSERVES	m²	33,85	25,35 €	858,10 €
4.2.5	PEINTURE SUR METALLERIE Gardes corps intérieurs repris dans le cadre du projet dans les 2 cages d'escaliers Ouvrages métalliques non prévus laqués, au 2 ^{ème} étage: Huisseries des portes du bâtiment non traités laqués en usine, Supports métalliques des appareils sanitaires, Toutes les canalisations apparentes en métaux ferreux	ml ens ml ml	56,96 1 21,50 110	39,92 € 762,50 € 26,00 € 6,55 €	2 273,84 € 762,50 € 559,00 € 720,50 €
4.2.6	PEINTURE CORPS CHAUDS	ml	22,45	149,30 €	3 351,79 €
4.2.7	PEINTURE DES MURS Ensemble des murs du 2 ^{ème} étage Les murs des 2 cages d'escaliers Au droit des ouvertures à réaliser pour pose élévateur au 1 ^{er} étage et	m² m² m²	824,61 152,36 7,80	12,23 € 12,23 € 12,23 €	10 084,98 € 1 863,36 € 95,39 €
4.2.8	PEINTURE DES PLAFONDS	m²	68,48	12,87 €	881,34 €
4.2.9	TRAVAUX PREPARATOIRES ET PEINTURE SUR OSSATURES FAUX PLAFOND Totalité des ossatures des faux plafonds du 2ème étage	ens	1		
4.2.10	LIEGES Pose des lièges dans couloir du 2ème étage Pose des lièges dans salles de classe du 2ème étage	m² m²	127,89 140,83	50,80 €	6 496,81 €
	DESIGNATION	U	QTE	PU	MONTANT HT
4.2.11	PEINTURE POLYURETHANNE SUR P.V.C.	ml	14,00	7,25 €	101,50 €
4.3	REVETEMENTS DE SOLS				
4.3.1	DALLES PODOTACTILES D'EVEIL A LA VIGILANCE	ml	19,00	142,54 €	2 708,26 €
4.3.2	NEZ DE MARCHES ANTIDERAPANTS	ml	108,00	24,47 €	2 642,76 €
4.3.3	BANDES A COLLER SUR CONTREMARCHES	ml	24,80	13,12 €	325,38 €
4.3.4	TAPIS DE SOL	U	1	720,78 €	720,78 €
4.4	NETTOYAGE DE FIN DE TRAVAUX	ens	1	750,00 €	750,00 €

TOTAL HT	46 881,34 €
TVA 20%	9 376,27 €
TOTAL TTC	56 257,61 €

4.1 VARIANTE

TRAVAUX PREPARATOIRES ET PEINTURE SUR OSSATURES FAUX PLAFOND

Totalité des ossatures des faux plafonds du 2 ^{ème} étage	ens	1	15 323,00 €	15 323,00 €
--	-----	---	-------------	-------------

TOTAL HT	15 323,00 €
----------------	-------------